АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2022 № 223

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 14.03.2022 № 173 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городском округе Фрязино»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007
№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,    постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61   «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», письмом Комитета по ценам и тарифам Московской области от 12.12.2019 № 31Исх-5292/14, на основании Устава городского округа       Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Фрязино от 14.03.2022 № 173 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городском округе Фрязино», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям начиная с 01.02.2022.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Палилова В.А.

Глава городского округа Фрязино                                                        Д.Р. Воробьев